Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

AJMAN HOTEL 5%*

Ména K¢
Stravovani Se snidanf

Zemé a lokalita

Emiraty, AJMAN

Letecka spol. Termin

flydubai* 23.07.2024 - 27.07.2024
Hudubai* 23.07.2024 - 30.07.2024
8 Fmirates  23-07.2024 - 30.07.2024
”L.JdUbEIi‘ 25.07.2024 - 29.07.2024
”LIdUbEli‘ 25.07.2024 - 01.08.2024
& Fmirates  25-07.2024 - 01.08.2024
”L.JdUbEIi‘ 27.07.2024 - 31.07.2024
”L.JdUbBi‘ 27.07.2024 - 03.08.2024
& Fmitares 27.07.2024 - 03.08.2024
”L,IdUbBi' 29.07.2024 - 02.08.2024
Hudubai* 29.07.2024 - 05.08.2024
£ Fmirates  29-07.2024 - 05.08.2024
[]udubai— 31.07.2024 - 04.08.2024
[]udubai— 31.07.2024 - 07.08.2024
§ Fmitates  31.07.2024 - 07.08.2024
”LIdUbEli‘ 01.08.2024 - 05.08.2024
”L.JdUbEIi‘ 01.08.2024 - 08.08.2024
& Fmitares 01.08.2024 - 08.08.2024
flydubai- 03.08.2024 - 07.08.2024

25 800 K¢

30 200 K¢

35900 K¢

27 700 K&

31 300 K&

41 700 K¢

25900 K¢

37 400 K¢

33400 K¢

28 200 K¢

33 000 K¢

33 400 K¢

25 300 K¢

28 500 K¢

34 100 K&

25 700 K¢

31 800 K¢

32 000 K¢

25 700 K¢
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fldubai-
# Emlrares
flydubai
flydubai

# Emirates
Iy dubai

& Emirares

# Emlrares

# Emirates
flydubai
fldubai-
& Emirares
ydubai-
fldubai-
# Emlrares
flydubai
flydubai

Srarfwergs

fldubai-
ydubai-
& Emlrares
fldubai-
flydubai
# Emlrares
flydubai

03.08.2024 - 10.08.2024

03.08.2024 - 10.08.2024

05.08.2024 - 09.08.2024

05.08.2024 - 12.08.2024

05.08.2024 - 12.08.2024

07.08.2024 - 11.08.2024

07.08.2024 - 14.08.2024
07.08.2024 - 14.08.2024

09.08.2024 - 13.08.2024
09.08.2024 - 16.08.2024
09.08.2024 - 16.08.2024

11.08.2024 - 15.08.2024
11.08.2024 - 18.08.2024
11.08.2024 - 18.08.2024

13.08.2024 - 17.08.2024

13.08.2024 - 20.08.2024

13.08.2024 - 20.08.2024

15.08.2024 - 19.08.2024

15.08.2024 - 22.08.2024

15.08.2024 - 22.08.2024

17.08.2024 - 21.08.2024

17.08.2024 - 24.08.2024

17.08.2024 - 24.08.2024

19.08.2024 - 23.08.2024

19.08.2024 - 26.08.2024

19.08.2024 - 26.08.2024

21.08.2024 - 25.08.2024

21.08.2024 - 28.08.2024

21.08.2024 - 28.08.2024

23.08.2024 - 27.08.2024

23.08.2024 - 30.08.2024

30 400 K¢

30 500 K¢

28 400 K&

29 400 K¢

32 000 K¢

25 000 K¢

28 500 K¢
32 000 K¢

29 500 K¢
28 500 K¢
30 500 K¢

26 800 K¢
30 400 K¢
34 000 K¢

26 100 K¢

30 800 K¢

32 000 K¢

27 100 K¢

30 800 K¢

32 000 K¢

26 400 K¢

32 400 K¢

34 000 K¢

25100 K¢

29 400 K¢

29 900 K¢

30 500 K¢

29 400 K¢

32 000 K&

25 000 K¢

31 200 K¢
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dubai

Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani AJMAN HOTEL 5¥¥kk
Druh zajezdu POBYTOVY
Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

» Leteckou dopravu dle letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

e Ubytovani ve vybraném hotelu na vybrany pocet noci s
vybranou stravou

e Transfer z hotelu na letisté v Dubaji nebo Sharjah

 Cesky nebo slovensky hovofici zastupce partnerské CK 24
hodin na telefonu, uvitani na letisti, nabidka vylet{

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi - |1é¢ebné vylohy a storno zajezdu
o fakultativni vylety

Popis ubytovani
AJMAN HOTEL 5%****

Tento nadherny hotel byl viibec prvnim Kempinski hotelem na stfednim vychodé a lezi pfimo na
brehu more. Do centra mésta Ajman jsou to pouhé 2 km a v blizkosti hotelu se nachazi Islamské
muzeum ¢i pevnost Al Hisn Sharjah. Hotel zajistuje dopravu na mezinarodni letisté v Dubaji
(vzdaleného 25 km) soukromou limuzinou nebo zajisti prondjem auta. Parkovisté je pro hotelové
hosty zdarma. Vdech 181 pokojd a apartma je klimatizovanych, zafizenych v jasnych barvach,
maji elegantni drevény ndbytek, prfimy vstup na vlastni balkon nebo terasu a panoramaticky
vyhled na Persky zaliv ¢ upravenou zahradu. Vsechny pokoje disponuji také satelitnim
plazmovym televizorem, Wi-Fi pripojenim, trezorem, minibarem a vysousec¢em vlast. Kempinski
Hotel Ajman nabizi vlastni pise¢nou pldz, velky venkovni bazén lemovany palmami s lehatky ci
centrum zdravi Ayurveda. Personal hotelu vdm ochotné pomUze zorganizovat rizné sportovni a
vodni aktivity pro déti i dospélé vcietné aerobicu, tenisu, badmintonu ¢i Snorchlovani a
windsurfingu. Mlzete si také doprat masaz prfimo na plazi nebo v jednom ze 2 welness center.
Jako jeden z méla hotell v Emiratech ma 6 bowlingovych drah. Stravovani probiha v 5 hotelovych
restauracich bufetovym zplsobem, at jiz se jedna o indickou Bukharu, italskou Sabellu nebo treba
¢inskou restauraci Hai Tao. Hotel ma téZz mnoho bar(, z nichZz jmenujme alespon Zanzi Bar
nachéazejici se primo na pise¢né plazi ¢i bar 1897 se svou Uzasnou atmosférou.


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/72-ajman/409-ajman-hotel-5

Popis lokality ubytovani
AJMAN

Emiradt ,AdZzman“ je nejmensSim emirdtem SAE, slozenym ze trech nesouvislych UGzemi.
Rozprostird se na zdpadnim pobrezi Perského zalivu na ploSe o velikosti pouhych 260 km2, ale
lezi ¢astecné i ve vnitrozemi. Hlavnim méstem emiratu Adzmdén je stejnojmenné mésto Adzman,

Vs

vy Zu

to ho fadi na ¢tvrtou pozici mezi Emiraty. Je pfimo napojeny na mésto ,Sardza“ tak, Ze uz ani
nepoznate, kdy jste prekrodili hranici jiného emirdtu a rovnéz do Dubaje je z AdZmanu blizko. Na
36 kilometrech dlouhych pise¢nych plazi s bilym piskem se nachazi luxusni hotely, s jejichz
sluzbami budou spokojeni i ti nejnaro¢néjsi klienti. V AdZmanu se nachazi bezcelni zéna, diky
¢emuz se stal sidlem mnoha primyslovych firem, ale i presto se predevsim v chudsich ¢astech
setkate s tradi¢nim zplsobem Zzivota. Skute¢né dlouhou tradici zde méa vyroba lodi tzv. ,Dhows”.
Nachdzi se zde také nejvétsi filmovd a nahrdvaci studia v zemi. | presto je Adzméan nejchudsim z
emiratl, protoZze se tu nenachdzi Zzadné nalezisté ropy ani zemniho plynu. Z plvodniho
rybarského pristavu hlavniho mésta se postupné stal moderni pristav mezindrodniho vyznamu a
zadny z navstévnikd Adzméanu by nemél vynechat starou pevnost v centru mésta (Centraini
namésti) postavenou v 18. stoleti, kterd slouzila jako sidlo panovnického rodu.

Program zdjezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zakladé Vasi nezdvazné objednavky.

) inro HAVANA cov
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